Q)

[ ]
4

Num.: 1

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Nome: LEONARDO / LEANDRO / ALBERTO /LUCAS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Trecho/Distancia

7/0,00

9/2,40

12/1,10
17/1,50
22/1,60
25/0,00
27/0,00
28/2,60
29/0,20
31/0,00
31/2,50
37/1,90
40/0,00
43/1,50
45/1,20
45/2,50
48/2,30
51/1,00
52/0,00
52/0,50

Total 12

Total

Pontos

1.443

1.443

chronusae.com.br

2
5
4
4
12
11
2
334
312
305
324

12

57

10
13

GPS: 1001 /1041

Categoria:

Medido
2s
5s
4s
4s

12s
11s

2s
5m34s
5m12s
5mb5s
5m24s
-3s
12s

9s
-19s
10s
13s

5s

8s

5s

Ideal
14:12:59
14:16:14
14:27:15
15:04:02
15:24:28
15:29:07
15:30:37
15:33:57
15:35:33
15:37:45
15:41:30
16:14:55
16:18:54
16:33:53
16:39:26
16:41:23
16:46:47
17:18:53
17:21:44
17:22:29

Passagem
14:13:01
14:16:19
14:27:19
15:04:06
15:24:40
15:29:18
15:30:39
15:39:31
15:40:45
15:42:50
15:46:54
16:14:52
16:19:06
16:34:02
16:39:07
16:41:33
16:47:00
17:18:58
17:21:52
17:22:34

1/20



Q)

Y4

R

Nome: MANUEL / ALAIR

C

Num.: 2

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

ASSESSORIA ESPORTIVA

/ JUNIOR

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 10
9/2,40 25
12/1,10 6
17/1,50 3
22/1,60 40
25/0,00 6
27/0,00 6
28/2,60 31
29/0,20 152
31/0,00 141
31/2,50 103
37/1,90 75
40/0,00 2
43/1,50 23
45/1,20 2
45/2,50 3
48/2,30 28
51/1,00 19
52/0,00 46
52/0,50 51
Total 12 772
Total 772

chronusae.com.br

GPS: 1002 / 1042

Categoria:

Medido
10s
25s

6s

3s

40s
-2s

-2s
31s
2m32s
2m21s
1m43s
-25s
2s

23s

2s

3s

28s
19s
46s
51s

Ideal
14:13:29
14:16:44
14:27:45
15:04:32
15:24:58
15:29:37
15:31:07
15:34:27
15:36:03
15:38:15
15:42:00
16:15:25
16:19:24
16:34:23
16:39:56
16:41:53
16:47:17
17:19:23
17:22:14
17:22:59

Passagem
14:13:39
14:17:09
14:27:51
15:04:35
15:25:38
15:29:35
15:31:05
15:34:58
15:38:35
15:40:36
15:43:43
16:15:00
16:19:26
16:34:46
16:39:58
16:41:56
16:47:45
17:19:42
17:23:00
17:23:50

2/20



Q)

Y4

Num.: 3

Nome: RENI/PAULO

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia

7/0,00

9/2,40

12/1,10
17/1,50
22/1,60
25/0,00
27/0,00
28/2,60
29/0,20
31/0,00
31/2,50
37/1,90
40/0,00
43/1,50
45/1,20
45/2,50
48/2,30
51/1,00
52/0,00
52/0,50

chronusae.com.br

Total 12

Total

469

469

Pontos

15
36
52
30
53
32
19
18
66
1
8
45
4

27

20
22

GPS: 1003 / 1043

Categoria:

Medido
15s
36s
52s

-10s
53s
32s
19s
-6s
-22s
1s
8s
-15s
4s
3s
-Os
6s
7s
5s
20s
22s

Ideal
14:13:59
14:17:14
14:28:15
15:05:02
15:25:28
15:30:07
15:31:37
15:34:57
15:36:33
15:38:45
15:42:30
16:15:55
16:19:54
16:34:53
16:40:26
16:42:23
16:47:47
17:19:53
17:22:44
17:23:29

Passagem
14:14:14
14:17:50
14:29:07
15:04:52
15:26:21
15:30:39
15:31:56
15:34:51
15:36:11
15:38:46
15:42:38
16:15:40
16:19:58
16:34:56
16:40:17
16:42:29
16:47:54
17:19:58
17:23:04
17:23:51

3/20



Q)

Y4

Num.: 4

Nome: EVANDRO /JOSE / CLEITON / AURELIO

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia

7/0,00

9/2,40

12/1,10
17/1,50
22/1,60
25/0,00
27/0,00
28/2,60
29/0,20
31/0,00
31/2,50
37/1,90
40/0,00
43/1,50
45/1,20
45/2,50
48/2,30
51/1,00
52/0,00
52/0,50

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

490

490

2
23
25
21
38
14

1
54
78
64

8
78
14

O W 00 U1 N

GPS: 1004 / 1044

Categoria:

Medido
2s
23s
25s
-7s
38s
14s
1s
-18s
1m18s
1m4s
8s
-26s
14s
5s
-11s
2s

5s
8s
9s
8s

Ideal
14:14:29
14:17:44
14:28:45
15:05:32
15:25:58
15:30:37
15:32:07
15:35:27
15:37:03
15:39:15
15:43:00
16:16:25
16:20:24
16:35:23
16:40:56
16:42:53
16:48:17
17:20:23
17:23:14
17:23:59

Passagem
14:14:31
14:18:07
14:29:10
15:05:25
15:26:36
15:30:51
15:32:08
15:35:09
15:38:21
15:40:19
15:43:08
16:15:59
16:20:38
16:35:28
16:40:45
16:42:55
16:48:22
17:20:31
17:23:23
17:24:07

4/20



Q)

Y4

Num.: 5

Nome: VANIO / CLAUDIOMIRO / CLEUCIANO

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia

7/0,00

9/2,40

12/1,10
17/1,50
22/1,60
25/0,00
27/0,00
28/2,60
29/0,20
31/0,00
31/2,50
37/1,90
40/0,00
43/1,50
45/1,20
45/2,50
48/2,30
51/1,00
52/0,00
52/0,50

Total 12

Total

Pontos

1.140

1.140

chronusae.com.br

48
8
81
50
41

93
149
184
215

66

16

15
11
50

42
56

GPS: 1005 / 1045

Categoria:

Medido
-16s
8s
1m21s
50s
41s
-Os
-3s
-31s
2m29s
3més
3m35s
-22s
16s

1s

15s
11s
50s

5s
42s
56s

Ideal
14:14:59
14:18:14
14:29:15
15:06:02
15:26:28
15:31:07
15:32:37
15:35:57
15:37:33
15:39:45
15:43:30
16:16:55
16:20:54
16:35:53
16:41:26
16:43:23
16:48:47
17:20:53
17:23:44
17:24:29

Passagem
14:14:43
14:18:22
14:30:36
15:06:52
15:27:09
15:31:07
15:32:34
15:35:26
15:40:02
15:42:49
15:47:05
16:16:33
16:21:10
16:35:54
16:41:41
16:43:34
16:49:37
17:20:58
17:24:26
17:25:25

5/20



Q)

Y4

Num.: 6

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Nome: HENRIQUE / MAYCO / AURIO / ORLANDO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Trecho/Distancia

7/0,00

9/2,40

12/1,10
17/1,50
22/1,60
25/0,00
27/0,00
28/2,60
29/0,20
31/0,00
31/2,50
37/1,90
40/0,00
43/1,50
45/1,20
45/2,50
48/2,30
51/1,00
52/0,00
52/0,50

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

896

896

2
24
3
1
59
60
74
67
95
99
83
33
14
18
126
114

11

GPS: 1006 / 1046

Categoria:

Medido
2s

24s

3s

1s

59s
1mO0s
1m1l4s
1m7s
1m35s
1m39s
1m23s
-11s
14s

-42s
-38s
3s
11s
7s
3s

Ideal
14:15:29
14:18:44
14:29:45
15:06:32
15:26:58
15:31:37
15:33:07
15:36:27
15:38:03
15:40:15
15:44:00
16:17:25
16:21:24
16:36:23
16:41:56
16:43:53
16:49:17
17:21:23
17:24:14
17:24:59

Passagem
14:15:31
14:19:08
14:29:48
15:06:33
15:27:57
15:32:37
15:34:21
15:37:34
15:39:38
15:41:54
15:45:23
16:17:14
16:21:38
16:36:17
16:41:14
16:43:15
16:49:20
17:21:34
17:24:21
17:25:02

6/20



Q)

Y4

R

Nome: GEOVANE /JOAO

C

Num.: 7

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 9
9/2,40 36
12/1,10 19
17/1,50 13
22/1,60 80
25/0,00 51
27/0,00 46
28/2,60 46
29/0,20 73
31/0,00 110
31/2,50 141
37/1,90 33
40/0,00 18
43/1,50 31
45/1,20 30
45/2,50 10
48/2,30 11
51/1,00 27
52/0,00 32
52/0,50 22
Total 12 838
Total 838

chronusae.com.br

GPS: 1007 / 1047

Categoria:

Medido
-3s
36s
19s
13s
1m20s
51s
46s
46s
1m13s
1m50s
2m21s
-11s
18s
31s
-10s
10s
11s
27s
32s
22s

Ideal
14:15:59
14:19:14
14:30:15
15:07:02
15:27:28
15:32:07
15:33:37
15:36:57
15:38:33
15:40:45
15:44:30
16:17:55
16:21:54
16:36:53
16:42:26
16:44:23
16:49:47
17:21:53
17:24:44
17:25:29

Passagem
14:15:56
14:19:50
14:30:34
15:07:15
15:28:48
15:32:58
15:34:23
15:37:43
15:39:46
15:42:35
15:46:51
16:17:44
16:22:12
16:37:24
16:42:16
16:44:33
16:49:58
17:22:20
17:25:16
17:25:51

7/20



Q)

Y4

Num.: 8

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Nome: MARCOS / CLAUDEMIR / FERNANDO / DIRCEU

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Horério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 15
9/2,40 59
12/1,10 62
17/1,50 9
22/1,60 75
25/0,00 114
27/0,00 130
28/2,60 142
29/0,20 1.800
31/0,00 56
31/2,50 158
37/1,90 72
40/0,00 18
43/1,50 17
45/1,20 9
45/2,50
48/2,30 64
51/1,00 24
52/0,00 52
52/0,50 55
Total 12 2931
Total 2,931

chronusae.com.br

GPS: 1008 / 1048

Categoria:

Medido
15s
59s

1m2s
9s
1m15s
1m54s
2m10s
2m22s

56s
2m38s
-24s
18s
17s

Ideal
14:16:29
14:19:44
14:30:45
15:07:32
15:27:58
15:32:37
15:34:07
15:37:27
15:39:03
15:41:15
15:45:00
16:18:25
16:22:24
16:37:23
16:42:56
16:44:53
16:50:17
17:22:23
17:25:14
17:25:59

Passagem
14:16:44
14:20:43
14:31:47
15:07:41
15:29:13
15:34:31
15:36:17
15:39:49

15:42:11
15:47:38
16:18:01
16:22:42
16:37:40
16:42:53
16:44:53
16:51:21
17:22:47
17:26:06
17:26:54

8/20



Q)

Y4

R

Nome: DARCI/ AIRTON

C

Num.: 9

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Horério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 31
9/2,40 139
12/1,10 36
17/1,50 24
22/1,60 77
25/0,00 89
27/0,00 109
28/2,60 118
29/0,20 1.800
31/0,00 29
31/2,50 104
37/1,90 231
40/0,00 141
43/1,50 216
45/1,20 225
45/2,50 162
48/2,30 32
51/1,00 a4
52/0,00 74
52/0,50 75
Total 12 3.756
Total 3.756

chronusae.com.br

GPS: 1009 / 1049

Categoria:

Medido
31s
2m19s
36s

24s
1m17s
1m29s
1m49s
1m58s

29s
1mé44s
-1m17s
-47s
-1m12s
-1m15s
-54s
32s

44s
1m1l4s
1m15s

Ideal
14:16:59
14:20:14
14:31:15
15:08:02
15:28:28
15:33:07
15:34:37
15:37:57
15:39:33
15:41:45
15:45:30
16:18:55
16:22:54
16:37:53
16:43:26
16:45:23
16:50:47
17:22:53
17:25:44
17:26:29

Passagem
14:17:30
14:22:33
14:31:51
15:08:26
15:29:45
15:34:36
15:36:26
15:39:55

15:42:14
15:47:14
16:17:38
16:22:07
16:36:41
16:42:11
16:44:29
16:51:19
17:23:37
17:26:58
17:27:44

9/20



Q)

[ ]
4

Num.: 10

Nome: JUAREZ / RODRIGO / VIVIANE

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 8
9/2,40 31
12/1,10 10
17/1,50 0
22/1,60 57
25/0,00 62
27/0,00 85
28/2,60 91
29/0,20 1.800
31/0,00 17
31/2,50 77
37/1,90 57
40/0,00 19
43/1,50 25
45/1,20 1
45/2,50 9
48/2,30 12
51/1,00 25
52/0,00 47
52/0,50 47
Total 12 2.480
Total 2.480

chronusae.com.br

GPS: 1010/ 1050

Categoria:

Medido
8s

31s

10s

-0s

57s
1m2s
1m25s
1m31s

17s
1m17s
-19s
19s
25s
1s
9s
12s
25s
47s
47s

Ideal
14:17:29
14:20:44
14:31:45
15:08:32
15:28:58
15:33:37
15:35:07
15:38:27
15:40:03
15:42:15
15:46:00
16:19:25
16:23:24
16:38:23
16:43:56
16:45:53
16:51:17
17:23:23
17:26:14
17:26:59

Passagem
14:17:37
14:21:15
14:31:55
15:08:32
15:29:55
15:34:39
15:36:32
15:39:58

15:42:32
15:47:17
16:19:06
16:23:43
16:38:48
16:43:57
16:46:02
16:51:29
17:23:48
17:27:01
17:27:46

10/20



Q)

[ ]
4

Num.: 11

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Nome: NATAN / ADELAR / JUAREZ

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 10
9/2,40 45
12/1,10 36
17/1,50 10
22/1,60 74
25/0,00 81
27/0,00 73
28/2,60 71
29/0,20 1.800
31/0,00 18
31/2,50 72
37/1,90 42
40/0,00 29
43/1,50 14
45/1,20 15
45/2,50 24
48/2,30 65
51/1,00 25
52/0,00 37
52/0,50 70
Total 12 2.611
Total 2.611

chronusae.com.br

GPS: 1011 /1051

Categoria:

Medido
10s
45s
36s
10s

1m1l4s
1m21s
1m13s
1m1l1ls

-6s
1m12s
-14s
29s
14s
15s
24s
1m5s
25s
37s
1m10s

Ideal
14:17:59
14:21:14
14:32:15
15:09:02
15:29:28
15:34:07
15:35:37
15:38:57
15:40:33
15:42:45
15:46:30
16:19:55
16:23:54
16:38:53
16:44:26
16:46:23
16:51:47
17:23:53
17:26:44
17:27:29

Passagem
14:18:09
14:21:59
14:32:51
15:09:12
15:30:42
15:35:28
15:36:50
15:40:08

15:42:39
15:47:42
16:19:41
16:24:23
16:39:07
16:44:41
16:46:47
16:52:52
17:24:18
17:27:21
17:28:39

11/20



Q)

[ ]
4

Num.: 12

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Nome: ALCIDES / ANTONIO / MATEUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia

7/0,00

9/2,40

12/1,10
17/1,50
22/1,60
25/0,00
27/0,00
28/2,60
29/0,20
31/0,00
31/2,50
37/1,90
40/0,00
43/1,50
45/1,20
45/2,50
48/2,30
51/1,00
52/0,00
52/0,50

Total 12

Total

Pontos

1.800

2.548

2.548

chronusae.com.br

7
47
29

7
71
84
85
69

51
46
1
25
13
7
19
48
23
51
65

GPS: 1012 / 1052

Categoria:

Medido
7s

47s

29s

7s
1m1lls
1m24s
1m25s
1m9s

-17s
46s
1s
25s
13s
7s
19s
48s
23s
51s
1m5s

Ideal
14:18:29
14:21:44
14:32:45
15:09:32
15:29:58
15:34:37
15:36:07
15:39:27
15:41:03
15:43:15
15:47:00
16:20:25
16:24:24
16:39:23
16:44:56
16:46:53
16:52:17
17:24:23
17:27:14
17:27:59

Passagem
14:18:36
14:22:31
14:33:14
15:09:39
15:31:09
15:36:01
15:37:32
15:40:36

15:42:58
15:47:46
16:20:26
16:24:49
16:39:36
16:45:03
16:47:12
16:53:05
17:24:46
17:28:05
17:29:04

12/20



Q)

b4
‘ RSSESSORIA ESPORTIVA

VH“U

Num.: 14

Nome: PAULINHO / GILMAR

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos
1 PC-01 Horério 7/0,00 36
2 PC-02 Hordrio 9/2,40
3 PC-03 Hordrio 12/1,10
4 PC-04 Hordrio 17/1,50 4
5 PC-05 Hordrio 22/1,60 16
6 PC-06 Hordrio 25/0,00 26
7 PC-07 Horério 27/0,00 26
8 PC-08 Hordrio 28/2,60 4
9 PC-09 Hordrio 29/0,20 1.800
10 PC-10 Hordrio 31/0,00 213
11 PC-11 Hordrio 31/2,50 3
12 PC-12 Hordrio 37/1,90 21
13 PC-13 Horério 40/0,00 5
14 PC-14 Hordrio 43/1,50 23
15 PC-15 Hordrio 45/1,20 36
16 PC-16 Hordrio 45/2,50 9
17 PC-17 Hordrio 48/2,30 6
18 PC-18 Hordrio 51/1,00 37
19 PC-19 Horério 52/0,00 16
20 PC-20 Hordrio 52/0,50 8
Total 12 2.301
Total 2.301

06/12/2022 - 18:47:36 chronusae.com.br

n Performance do Competidor
" u 3 RALLY BASF MANGUEIRINHA

GPS: 1014 / 1054

Categoria:

Medido
-12s

6s

-2s

4s

16s

26s

26s

4s

-Im11s
3s
-7s
5s
23s
-12s
9s
6s
37s
16s
8s

Ideal
14:19:29
14:22:44
14:33:45
15:10:32
15:30:58
15:35:37
15:37:07
15:40:27
15:42:03
15:44:15
15:48:00
16:21:25
16:25:24
16:40:23
16:45:56
16:47:53
16:53:17
17:25:23
17:28:14
17:28:59

Passagem
14:19:17
14:22:50
14:33:43
15:10:36
15:31:14
15:36:03
15:37:33
15:40:31

15:43:04
15:48:03
16:21:18
16:25:29
16:40:46
16:45:44
16:48:02
16:53:23
17:26:00
17:28:30
17:29:07

13/20



Q)

[ ]
4

Num.: 15

Nome: ANDRE / VAGNER / ADEMIR / ADILSON

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 18
9/2,40 0
12/1,10 12
17/1,50 3
22/1,60 19
25/0,00

27/0,00

28/2,60 2
29/0,20 13
31/0,00 8
31/2,50 3
37/1,90 6
40/0,00 7
43/1,50 4
45/1,20 27
45/2,50 12
48/2,30 8
51/1,00 11
52/0,00 6
52/0,50 7

Total 12 175
Total 175

chronusae.com.br

GPS: 1015 / 1055

Categoria:

Medido
-6s
-0s
-4s
-1s
19s
5s
4s
2s
13s
8s
-1s
-2s
7s
4s
-Os
12s
8s
11s
6s
7s

Ideal
14:19:59
14:23:14
14:34:15
15:11:02
15:31:28
15:36:07
15:37:37
15:40:57
15:42:33
15:44:45
15:48:30
16:21:55
16:25:54
16:40:53
16:46:26
16:48:23
16:53:47
17:25:53
17:28:44
17:29:29

Passagem
14:19:53
14:23:14
14:34:11
15:11:01
15:31:47
15:36:12
15:37:41
15:40:59
15:42:46
15:44:53
15:48:29
16:21:53
16:26:01
16:40:57
16:46:17
16:48:35
16:53:55
17:26:04
17:28:50
17:29:36

14/20



Q)

b4
ASSESSORIA ESPORTIVA .
I (| nn ' Performance do Competidor
V n ﬂ.l" ' RALLY BASF MANGUEIRINHA

Num.: 16 GPS: 1016 / 1056

Nome: MARCOS / ORIDES / MARCELO / GUSTAVO Categoria:

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Hordério 7/0,00 9 -3s 14:20:29 14:20:26
2 PC-02 Horario 9/2,40 10 10s 14:23:44 14:23:54
3 PC-03 Horario 12/1,10 6 6s 14:34:45 14:34:51
4 PC-04 Horario 17/1,50 9 9s 15:11:32 15:11:41
5 PC-05 Horario 22/1,60 34 34s 15:31:58 15:32:32
6 PC-06 Horario 25/0,00 13 13s 15:36:37 15:36:50
7 PC-07 Hordério 27/0,00 8 8s 15:38:07 15:38:15
8 PC-08 Horario 28/2,60 5 5s 15:41:27 15:41:32
9 PC-09 Horario 29/0,20 9 9s 15:43:03 15:43:12
10 PC-10 Horario 31/0,00 17 17s 15:45:15 15:45:32
11 PC-11 Horario 31/2,50 1 1s 15:49:00 15:49:01
12 PC-12 Horario 37/1,90 15 -5s 16:22:25 16:22:20
13 PC-13 Hordério 40/0,00 17 17s 16:26:24 16:26:41
14 PC-14 Horario 43/1,50 11 11s 16:41:23 16:41:34
15 PC-15 Horario 45/1,20 6 -2s 16:46:56 16:46:54
16 PC-16 Horario 45/2,50 11 11s 16:48:53 16:49:04
17 PC-17 Horario 48/2,30 17 17s 16:54:17 16:54:34
18 PC-18 Horario 51/1,00 9 9s 17:26:23 17:26:32
19 PC-19 Hordério 52/0,00 11 11s 17:29:14 17:29:25
20 PC-20 Horario 52/0,50 11 11s 17:29:59 17:30:10
Total 12 229
Total 229

06/12/2022 - 18:47:36 chronusae.com.br

15/20



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 17

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: SERGIO / SUZANA

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Horério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA
Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 18
9/2,40 100
12/1,10 133
17/1,50 57
22/1,60 109
25/0,00 212
27/0,00 249
28/2,60 285
29/0,20 1.800
31/0,00 230
31/2,50 809
37/1,90 75
40/0,00 36
43/1,50 17
45/1,20 18
45/2,50 29
48/2,30 78
51/1,00 5
52/0,00 52
52/0,50 71

Total 12 4.383
Total 4.383

chronusae.com.br

GPS: 1017 / 1057

Categoria:

Medido
-6s
1m40s
2m13s
57s
1m49s
3m32s
4m9s
4m45s

3m50s
13m29s
-25s
36s
17s
18s
29s
1m18s
5s

52s
1m1lls

Ideal
14:20:59
14:24:14
14:35:15
15:12:02
15:32:28
15:37:07
15:38:37
15:41:57
15:43:33
15:45:45
15:49:30
16:22:55
16:26:54
16:41:53
16:47:26
16:49:23
16:54:47
17:26:53
17:29:44
17:30:29

Passagem
14:20:53
14:25:54
14:37:28
15:12:59
15:34:17
15:40:39
15:42:46
15:46:42

15:49:35
16:02:59
16:22:30
16:27:30
16:42:10
16:47:44
16:49:52
16:56:05
17:26:58
17:30:36
17:31:40

16/20



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 18

Nome: ANDRE / NEI

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 3
9/2,40 99
12/1,10 117
17/1,50 41
22/1,60 93
25/0,00 195
27/0,00 201
28/2,60 217
29/0,20 244
31/0,00 285
31/2,50 277
37/1,90 15
40/0,00 30
43/1,50 21
45/1,20 12
45/2,50 10
48/2,30 58
51/1,00 20
52/0,00 40
52/0,50 46
Total 12 2.024
Total 2.024

chronusae.com.br

GPS: 1018 / 1058

Categoria:

Medido
-1s
1m39s
1m57s
41s
1m33s
3m15s
3m21s
3m37s
4m4s
4m45s
4m37s
-5s
30s
21s
-4s
10s
58s
20s
40s
46s

Ideal
14:21:29
14:24:44
14:35:45
15:12:32
15:32:58
15:37:37
15:39:07
15:42:27
15:44:03
15:46:15
15:50:00
16:23:25
16:27:24
16:42:23
16:47:56
16:49:53
16:55:17
17:27:23
17:30:14
17:30:59

Passagem
14:21:28
14:26:23
14:37:42
15:13:13
15:34:31
15:40:52
15:42:28
15:46:04
15:48:07
15:51:00
15:54:37
16:23:20
16:27:54
16:42:44
16:47:52
16:50:03
16:56:15
17:27:43
17:30:54
17:31:45

17/20



Q)

[ ]
4

VHRU

Num.: 19

Nome: GILMAR / DIEGO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Trecho/Distancia

7/0,00

9/2,40

12/1,10
17/1,50
22/1,60
25/0,00
27/0,00
28/2,60
29/0,20
31/0,00
31/2,50
37/1,90
40/0,00
43/1,50
45/1,20
45/2,50
48/2,30
51/1,00
52/0,00
52/0,50

Total 12

Total

Pontos

1.800

3.087

3.087

chronusae.com.br

RALLY BASF MANGUEIRINHA

36
71
3
69
67
83
70
27

267
285
90

15
90
33
30
17
12
17

Performance do Competidor

GPS: 1019 /1059

Categoria:

Medido
-12s
1m11ls
-1s

-23s
1m7s
1m23s
1m10s
27s

-1m29s
-1m35s
-30s

5s

15s
-30s
-11s
30s

17s

12s

17s

Ideal
14:21:59
14:25:14
14:36:15
15:13:02
15:33:28
15:38:07
15:39:37
15:42:57
15:44:33
15:46:45
15:50:30
16:23:55
16:27:54
16:42:53
16:48:26
16:50:23
16:55:47
17:27:53
17:30:44
17:31:29

Passagem
14:21:47
14:26:25
14:36:14
15:12:39
15:34:35
15:39:30
15:40:47
15:43:24

15:45:16
15:48:55
16:23:25
16:27:59
16:43:08
16:47:56
16:50:12
16:56:17
17:28:10
17:30:56
17:31:46

18/20



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 20

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: JOAO / MANOEL / CLEBER

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor
RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 39
9/2,40 42
12/1,10 15
17/1,50 3
22/1,60 47
25/0,00 61
27/0,00 45
28/2,60 8
29/0,20 110
31/0,00 103
31/2,50 49
37/1,90 30
40/0,00 8
43/1,50 9
45/1,20 30
45/2,50 4
48/2,30
51/1,00 12
52/0,00
52/0,50 4
Total 12 630
Total 630

chronusae.com.br

1020/ 1060

Categoria:

Medido

-13s
42s
-5s
-1s
47s
1mils
45s
8s
1m50s
1m43s
49s
-10s
8s

9s
-10s
4s

3s

12s

8s

4s

Ideal
14:22:29
14:25:44
14:36:45
15:13:32
15:33:58
15:38:37
15:40:07
15:43:27
15:45:03
15:47:15
15:51:00
16:24:25
16:28:24
16:43:23
16:48:56
16:50:53
16:56:17
17:28:23
17:31:14
17:31:59

Passagem
14:22:16
14:26:26
14:36:40
15:13:31
15:34:45
15:39:38
15:40:52
15:43:35
15:46:53
15:48:58
15:51:49
16:24:15
16:28:32
16:43:32
16:48:46
16:50:57
16:56:20
17:28:35
17:31:22
17:32:03

19/20



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 21

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: FERNANDA / FELIPE

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20

06/12/2022 - 18:47:36

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF MANGUEIRINHA

Trecho/Distancia Pontos
7/0,00 9
9/2,40 15
12/1,10 16
17/1,50 6
22/1,60 41
25/0,00 38
27/0,00 18
28/2,60 9
29/0,20 119
31/0,00 122
31/2,50 168
37/1,90 78
40/0,00 3
43/1,50 8
45/1,20 9
45/2,50 9
48/2,30 3
51/1,00 12
52/0,00 2
52/0,50 3
Total 12 688
Total 688

chronusae.com.br

GPS: 1021 /1061

Categoria:

Medido
-3s
15s
16s

Ideal
14:22:59
14:26:14
14:37:15
15:14:02
15:34:28
15:39:07
15:40:37
15:43:57
15:45:33
15:47:45
15:51:30
16:24:55
16:28:54
16:43:53
16:49:26
16:51:23
16:56:47
17:28:53
17:31:44
17:32:29

Passagem
14:22:56
14:26:29
14:37:31
15:14:00
15:35:09
15:39:45
15:40:55
15:43:54
15:47:32
15:49:47
15:54:18
16:24:29
16:28:57
16:44:01
16:49:23
16:51:20
16:56:50
17:29:05
17:31:46
17:32:28

20/ 20



